

# Aioli / Vitlöksdressing

**Uppgiftslämnare:**

GG Handel AB

**Varumärke:**

SEAHOUSE

**Artikelbenämning:**

Aioli / Vitlöksdressing

**Artikelbeskrivning:**

Aioli / Vitlöksdressing

**Leverantörens artikelnummer:**

8917

**Förpackningsstorlek:**

2,5 kg

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Majonnäs (rapsolja, vatten, socker, ÄGG, salt, gult SENAPSRÖ, stabiliseringsmedel (E415, E412), kryddor, konserveringsmedel (E202, E211), ättika, surhetsreglerande medel (E270)), vatten, vitlök (0,5%), svartpeppar.

**DABAS Produktklassificering:**

307213824663 / Färsvaror/Kylvaror --  
Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Majonnässåser -- Övriga majonnässåser

**Övrig information:**

pH: <4,2. Innehållet i din förpackning kan skilja sig från innehållsförteckningen på Dabas. Det som står på förpackningen gäller alltid.

**Allergenpåstående:**

Enl. EU 1169/2011.

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Bas mängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	2630 kJ
Energi:	627 kcal
Fett:	69 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	4,8 g
Kolhydrat:	2,3 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	2 g
Protein:	1,7 g
Salt (SALTEQ):	1,15 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	GG Handel AB
Hemsida:	<a href="http://www.gghandel.se">http://www.gghandel.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

<b>Temperatur (°C):</b>	Min: 2 °C Max: 8 °C
-------------------------	------------------------

**Total hållbarhet (dagar):**112

**Hållbarhet efter öppning:** 5

**Förvaringsinstruktioner:** Kylvara, förvaras 2-8°C. Öppnad förpackning hållbar max 5 dagar i kyl, lukta och smaka.

## Märkning

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887, Bas
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

**Senap** Innehåller

**Ägg** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	GG HANDEL AB
-------	--------------

## Tillagning

**Tillagningssätt:** Ätfärdig

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Aioli / Vitlöksdressing
Artikelbeskrivning:	Aioli / Vitlöksdressing
<b>Varumärke:</b>	SEAHOUSE
<b>Förpackningsstorlek:</b>	2,5 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07350018580104
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	8917
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Ingår i:</b>	144 st Toppnivåförpackningar 27393756089175

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Aioli / Vitlöksdressing
Artikelbeskrivning:	Aioli / Vitlöksdressing
Artikelns identitet, GTIN:	27393756089175
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	ITF 14
<b>Består av:</b>	144 st Basnivåförpackningar 07350018580104

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-10-31